様式第８号  (第１１条関係 )

敦賀市生涯学習センター使用料減免申請書

                               年  月  日

 敦賀市教育委員会 殿

                 申請者

住 所

団体名

責任者名

 次のとおり使用料の減免を申請します。

使用目的

使用日時

    年  月  日(      )

         時  分  ～  時  分

時  分  ～  時  分

使用施設

 研修室１   研修室２   研修室３

申請理由

使用料

減免した決定使用料